

FECHA	FACTURA
14 de Abril del 2025 07:32:03	IWACE1001722
FOLIO FISCAL	
9BD50EAF-F3AE-4D7D-B302-780A2D9FAAAD	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102331105	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	SM RAJAS VDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179167204	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	GR AER AVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100062764	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLET MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591425	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LECHE ALPUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750043519142	53131628-Champús	1	PANTENE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									
000750179161015	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	AU HUEVO 12P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004087	50406500-Tomates	0.255	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.88	\$10.17	
Base: 10.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000003082	50402000-Brócolis	0.525	BROCOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.00	\$15.75	
Base: 15.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004062	50307024-Pepinos	0.255	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$8.39	
Base: 8.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004094	50402500-Zanahorias	0.23	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$2.30	
Base: 2.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020118400000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.568	FAJITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$227.99	\$129.50	
Base: 129.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 920453823058571815319 TR No: 3269

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 11/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$418.42
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$12.69
TOTAL	\$431.11

CADENA ORIGINAL
1.1 9BD50EAF-F3AE-4D7D-B302-780A2D9FAAAD 2025-04-14T08:33:03 SST060807KU0 e/1rshCbgwGpT6ZHR3YDynZi8l9d1fx34xmQ1tyPED9tmkTgNKUgQg2YqdjGh64fTJM++sAZxMvlG2uVgk7b8hcctRYFEW2q90QTUcgh8IzqHA5ACNR174ROsXHYxk95CNbZ9qyWIQhA5EHi77kEduGI+NxV4BGH6U+yQv6eyH3gHOefUx/y01HnW2B+sKMnMqYYoN8tQVW2J9M7+q9mkroPIIP2GySReziBffxnqOoz8DN6bh99+zaU1VUpqaXNZ5s2G/M9WobmEbuzmYN4FXc4Kh4O/GrswpuDWW0OZjVhEWEIh5Pl3DqyuVsl/W7/IJg0nZt5j/absxsDzr5HIJg== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
e/1rshCbgwGpT6ZHR3YDynZi8l9d1fx34xmQ1tyPED9tmkTgNKUgQg2YqdjGh64fTJM++sAZxMvlG2uVgk7b8hcctRYFEW2q90QTUcgh8IzqHA5ACNR174ROsXHYxk95CNbZ9qyWIQhA5EHi77kEduGI+NxV4BGH6U+yQv6eyH3gHOefUx/y01HnW2B+sKMnMqYYoN8tQVW2J9M7+q9mkroPIIP2GySReziBffxnqOoz8DN6bh99+zaU1VUpqaXNZ5s2G/M9WobmEbuzmYN4FXc4Kh4O/GrswpuDWW0OZjVhEWEIh5Pl3DqyuVsl/W7/IJg0nZt5j/absxsDzr5HIJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
IL0CIAMqMzn+kxo9ZwE6wW31kPAZPkL58l0BeRb7mvhs8BaFp8xlRiM4dekyD8GpG/5BhElwQrRtZ+obTTivq40K2MPWtsPa4eLyOE3sCt2Y Yumvv8qYbjl9LHCIAwx6PrrDECmzHZQZnx9P+zzHNaLvkGAjy4+Pyc0XINRy8FZ/2bgccmp5Ub/H64+WrsUfqOt2I2Jq27SqhQdhRdV8ffrFTIXW5KkQRgPRrADe92OpWSvXpfrGeWL7uofAtiW3vVjyvtm1iP4S2hWQodeYMRQapFvxZnA86RndHBpe8wvyOVRRU9DLHUaxFIIM+6uFoK5nF8UiIOH2

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94298 a 14 de Abril del 2025 07:32:03	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Abril del 2025 08:33:03	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		